[image: image1.png]

[image: image2.png]

六教研〔2017〕8号
关于开展六安市小学科学课标及
教材培训活动的通知

各县、区教育局，叶集区教科局，开发区社会发展局：

    2017年1月，教育部颁布了《义务教育小学科学课程标准》，要求小学科学课程开设从三年级提前到一年级，并于今年秋季开始执行。为了帮助广大小学科学教师更快更好地熟悉、把握新的课程标准，了解教材内容，提高小学科学教学水平，根据市教研室工作安排，经研究，决定开展2017年六安市小学科学课标及教材培训活动。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间和地点

1、培训时间：2017年3月2日，上午8：30-9：30报到，培训时间一天（中午提供午餐）。

2、培训地点：六安市城北小学。

二、参会人员

1、各县区小学科学教研员。

2、小学科学教师。指标分配：霍邱县55人，舒城县、金安区、裕安区各50人，金寨县、霍山县各40人，叶集区10人,开发区5人。

    三、培训内容

    《义务教育小学科学课程标准》解读

    小学科学教材分析

    四、其它事项

1、请各县区教研室按所分配的指标落实好培训人员，于2月28日前将参训教师登记表（附件1）发到lasjys349@126.com。联系人：六安市教研室韩小红老师，电话：3379348

2、中午用餐地点：张兵酒楼（解放中路商之都北面）。

3、参加培训人员差旅费回所在单位报销。

附件1：参训教师登记表

                           六安市教育局

[image: image3.png]

                         2017年2月22日

（此件主动公开）
[image: image4.png]i

  抄送：教育科学出版社，六安市城北小学
六安市教育局                           2017年2月23日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR31LyT4Ki=sUiftLh3vKiPzLBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsCPykCQCUFMBz2QSQFKSPyMzPsPSkBPhz2NSAAQjX0PicBQCE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiX4NSHf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6A9aBxxsB8yMO8usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9velvrrqPubyS+a6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6A9aBxxsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LTDwLiPyLCDvNC=zLCDwMivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD2KS=xKSHyHB=wMinyMCnwLh=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LS=tLSHtNB3wNSj7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiPzKSgAKSUBKS=4KSX3KSMEOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiLzLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLyDvLC=wST0UQiMDTWAEUUYrR0LxNVESU1fxVS=uUTk4PzUqZ2oOYjwqayc0LWI3Vikyc1cibzcALUUjRGcSPmc5PzI2QDMBclECPmUwPzIzMFEBZiI3Z0kXPSYLdSg4SVoAcT0TXyQLZjU2SVjzdj0Da2oOQFs1TS=zNUEUZDQQUjoTTUM3QEQpLTISQT4BUVwNPjwCPkAVUCEDUVs3QVEXSiAiaVwoYEgRaEUGNWAhakI5SDMBckAWQl8YLjTuVSIVdVQGaF0gUz4nYDcVT0oXVmYYLjXvXUb4cUQGaGojQCkoVUgNaE=xNVkgaUYpYDcNb0kXSmoPUz4SUDURbFLyTmkgUznwYDcrclIrPmYgUyTvZFkNa1QHTmcOZSg1YCMjLzwsQl8ZUz4nSF0NcTvxSmkhPykBTzUNPkUrSjILaT44XjQCPiEAVTkKc0kBPkEURDEQQTUmX1M2Y1MQc1cYLDcCP2MGPUEUQjI5PTMnazcAXjcRZFMDa2YLdjk4STLzdD45Y2UMUDE4SFoMcz8pSSQOTykDUFnwPkMESjIUaD4BSDUNS0AUQjkQLDYSUSAEbzkENUYPUz4BTSIVdVQGaF0gUz4nYDcVdjwCPmYPUzYuVSIEK0jvQjQZVDnvXUcZbEjxQiAZUCkoVUgNaE=zdDQ5PT4BYz4VPjEmSTI0U2UoYUbqckQETz0BPTcALUUEPmc2RiUZPzj1RTsrMVIoPz0QLGcCc0kDUkEQRzQATjISQT4BSUDvczM2VTQVTUELQDERPkMESjIMTjE2QFcYQEYQTTQDPVQBTzUNPkUrSjIAY1gvP0EANTEAUCf3djEJPlcUbjQmSTMGY0UASTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjEQUTEBRTcATGUwSF3xLzrvcTD0bzQDR1siS1MtLxszSzUtVWcTRGIFRzcGbSX4JyEIMz4WQGcvLl42ZWnyRTH2Y2kGQFIUQGM1LF4wVjsEYFjqaUQJQWUQXjXvR2YQVFYrQUD0SWcQLDP1MlQyZjUvLmoVL0=0ZycGcFkUXmATVRs4YTX2VVM3QmI1TDgkNV4SZmHvQEgnZ0k5ZTj3NGgJbVIASlU5X2USVlwwPzkwcyUMOSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHxLCf7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3zMC=nLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZGAAP1kATFMAPTEAPTEAPTEMczEAVlcAPV0QPTE5PTEAK2cAbjEAPWIMczExVlcAbl0QPWI5PTExK2cBUjEAPkYMczIVVlcBUl0QPkY5PTIVK2cCPTEAPzEMczMAVlcCPV0QPzE5PTMAK2cCbTEAP2EMczMwVlcCbV0QP2E5PTMwK2cDUjEAQEYMczQVVlcDUl0QQEY5PTQVK2cDKzEAQB8MczPuVlcDK10QQB85PTPuK2oMPTEDSTEMdj0AVloMPV0TSTE5QD0AK2oMbjEDSWIMdj0xVloMbl0TSWI5QD0xK2oNUjEDSkYMdj4VVloNUl0TSkY5QD4VK2oOPTEDSzEMdj8AVloOPV0TSzE5QD8AK2oObTEDS2EMdj8wVloObV0TS2E5QD8wK2oPUjEDTEYMdkAVVloPUl0TTEY5QEAVK2oPKzEDTB8Mdk=uVloPK10TTB85QE=vJ1EIRFMKL0EtcW=vaEUKRjYKUSMwLGEVQmoQMj3xPjYkLGEVRkUWSDYOTWoVcDczUzU1XkQjQDIiUCYhT1sSMzcoTDMkLTwiU0USSEAGTkoXRyEqXWgiRlYwSkYtUWIVJzXzVGkGLCMtLmANbUUldD0LSjYlUGD4cCInU0c4UjI2LWAqdVsrPUgWQDoxVmAWU0omdmMPYDUjUCkMZkAKXVUZTFwnUjoiM0YGaVUGZF3ycyMEdlEFaVQOdG=2QTQUXygqR2nuY0MLM1EDVF4EdDMRNVwWTkHyVT8NPyckY0kJZ1MISDQTXVcobDkiViMCMl4MTzn2UVopX1wwZVPybV8UbEgDYz0zMjQOS1MSdiM3bicBViMUQzMUc1vzdlMQXR8hcEkxZmIqPT4RZ1M1Z0MDRVswTF0nTSYhRVwLZkU4ZxsgYUjvLDoJXVguLyAsRUk5MV0ERl0rKxspXjQGUD0gSUITcmAoLVEqTlsQY1L2XjQNXWooMVn2TGL0dkfvPT8Nc2orT0EXTzsETmALdTkJRFEAXj41UDYEMWMDSToRVD8Camo3TyUGb0H3NFgxbFotTBsGUz4NRy=2Pz72ND4vQF4qUj8CbCgKa0MZZDoESWMJbEnvLEYWUjwRT1MxP10waVUCSGEWdV8NY2MUMCcuYDYPQmQKdGgBazUoX2ELT1wnQjktNSQwaUo4UWkRRT4qMEnqSiYjdWUwYUQFPTIwQzgKTVQ4QmEAcFo4SWIHQiEOM2UgY1zydDgIQUISZzEkdD8ZP2jxRVUjMDonY0EQVUcyXiQrdWkQaWYQZTD0R2E3KzI3UDkNVSgwZmMYTlguYmgWLToJNGctPyctZjQxcj31T2owTDMBSmgCbUMubzQRT0o1YFg2SzPvcDsDbT0jdi=3bWEUZSgqcWLzXSMRT2j3REQJXS=yLiEuczjwbUg4ajsjT2QQU1gDKzgRRTfyKyMFMUYxPmIQS1QqUmHqY2IUaEkxc2MSXToHVjbuQTwFPjkkZjX4USPvQVsxdjD2aiEETjsBTSQwQlMXM0gpXjrxdCkkPTrwUyUtZmYkLSkRbSYhaWgSXjQOQVQCXycrYkAxVloGPzvva2YPaWLvYUPyRjoDZkIzSmMKMCTya1QWLDsqbWYZTlgtQzkUaWAnSUQxYFsxalcraWALMCcpYVUsMToGSV01RTkta0UZZTkDVEogNToydFkCbVUsc100RzMFP14EYCkkVTQCaTIBZ2AmMyMpTF4RU2gBLigQRWULVkcIZTcGYDQ2dVL3PyPxTGD2VTD2cT4nRjMFcEDqdCHydTfydDcQbGAiY1UqYGkwYWYraVz0LDoGYEomMzoOPmU0U1UYQyIkQkAXP0c5R14Rb2=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

-2-

-1-